ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 7 марта 2025 г.       № 9

«О награждении»

Руководствуясь решением Совета муниципального округа «Усинск»

Республики Коми от 14 декабря 2023 г. № 490 «О наградах и поощрениях

муниципального округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев

представленные ходатайства учреждений и организаций, расположенных на

территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми, согласно

протоколу заседания комиссии по наградам и поощрениям администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 4 марта 2025 г. № 3,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и в честь празднования Дня работников бытового

обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

Борсук

Екатерину Александровну

 инженера производственного отдела

Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

Курьязову

Елену Сергеевну

 помощника руководителя общества

с ограниченной ответственностью

«Арктика сервис»;

2

1.1.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и

в честь празднования Дня местного самоуправления:

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск»

Республики Коми:

Меньщикова

Григория Андреевича

 инженера отдела по работе с населением

Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

Рудоман

Екатерину Ивановну

 специалиста регистрационного отдела

общества с ограниченной

ответственностью «Арктика сервис»;

Хидиятуллина

Радика Исрафиловича

 главного энергетика Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

Веремчук

Веру Владимировну

 начальника сектора по профилактике и

противодействию коррупции управления

правовой и кадровой работы

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Колосову

Ирину Николаевну

 руководителя контрактного отдела

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Силивончик

Елену Владимировну

 старшего юрисконсульта отдела правовой

экспертизы и претензионно-исковой

работы управления правовой и кадровой

работы администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми.

3

2.1.За многолетний добросовестный труд и в честь празднования

Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-

коммунального хозяйства:

Ахатова

Камолидина Пулотовича

 дворника общества с ограниченной

ответственностью управляющей

организации «Строймастер»;

Батраеву

Светлану Анатольевну

 дворника общества с ограниченной

ответственностью управляющей

организации «Строймастер»;

Ведерникову

Светлану Михайловну

 оператора по приемке отходов участка

по захоронению твердых коммунальных

отходов и иных отходов IV-V класса

опасности общества с ограниченной

ответственностью «Дорожник»;

Виноградову

Светлану Юрьевну

 сторожа Базы производственного

обслуживания общества с ограниченной

ответственностью «Авторемсервис»;

Волокову

Людмилу Сергеевну

 рабочего по уборке общего имущества

жилого дома общества с ограниченной

ответственностью управляющей

организации «Строймастер»;

Гельдыш

Ирину Владимировну

 оператора котельной 5 разряда

Центральной водогрейной котельной

общества с ограниченной

ответственностью «Усинская

тепловая компания»;

Григорьеву

Ирину Николаевну

 сторожа 1 разряда Центральной

водогрейной котельной общества с

ограниченной ответственностью

«Усинская тепловая компания»;

4

Ищенко

Галину Михайловну

 сторожа Базы производственного

обслуживания общества с ограниченной

ответственностью «Авторемсервис»;

Левадного

Андрея Вячеславовича

 монтажника технологического

оборудования и связанных с ним

конструкций 5 разряда Службы

производственного обеспечения общества

с ограниченной ответственностью

«Усинская тепловая компания»;

Ломакину

Викторию Николаевну

 экономиста финансово-экономического

отдела Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Нестеренко

Сергея Петровича

 слесаря по обслуживанию тепловых сетей

5 разряда района тепловых сетей

общества с ограниченной

ответственностью «Усинская

тепловая компания»;

Пирогову

Наталью Иосифовну

 дорожного рабочего участка по

обслуживанию городских дорог и

тротуаров общества с ограниченной

ответственностью «Авторемсервис»;

Пишта

Зульфию Камиловну

 кладовщика Базы производственно-

технического обслуживания общества

с ограниченной ответственностью

«Авторемсервис»;

Погребняк

Екатерину Юрьевну

 начальника юридического отдела

Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

5

Попову

Валентину Альбертовну

 уборщика территории участка по

обслуживанию городских дорог и

тротуаров общества с ограниченной

ответственностью «Авторемсервис»;

Попову

Нину Вячеславовну

 бухгалтера отдела бухгалтерского учета

и отчетности Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Селезневу

Оксану Викторовну

 мастера участка по захоронению твердых

коммунальных отходов и иных отходов

IV-V класса опасности общества с

ограниченной ответственностью

«Дорожник»;

Сенькович

Алину Александровну

 специалиста отдела жилищных расчетов

общества с ограниченной

ответственностью «Арктика сервис»;

Стряпчеву

Татьяну Васильевну

 главного инженера общества с

ограниченной ответственностью

«Управдом»;

Тайлакова

Мирланбека Алмаматовича

 дворника общества с ограниченной

ответственностью управляющей

организации «Форма»;

Турова

Артура Алексеевича

 электромонтера по ремонту и

обслуживанию электрооборудования

5 разряда участка электрообеспечения

общества с ограниченной

ответственностью «Усинская

тепловая компания»;

Холикову

Мухаббат Бозоровну

 рабочего по уборке общего имущества

жилого дома общества с ограниченной

ответственностью управляющей

организации «Перспектива»;

6

2.2.За многолетний добросовестный труд и в честь празднования

Дня местного самоуправления:

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев

Шереметову

Наталью Юрьевну

 инспектора по кадрам общества с

ограниченной ответственностью

«Жилтехсервис»;

Щукину

Оксану Игоревну

 заместителя генерального директора

по экономике общества с ограниченной

ответственностью «Жилтехсервис».

Гусарову

Елену Станиславовну

 инспектора по кадрам отдела кадров

управления правовой и кадровой работы

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Игумнову

Анастасию Львовну

 начальника отдела транспорта и связи

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми.